
POWIATOWA SŁUŻBA DROGOWA W OLSZTYNIE 

 

 
 

 

Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie, ul. Cementowa 3, 10-429 Olsztyn 
Tel.: 89 535 66 30, fax: 89 535 66 40, e-mail: psd@powiat-olsztynski.pl 

 

 

ZP.262.48.2022 

Olsztyn, dnia 23 sierpnia 2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 

r. poz. 2019 ze zm.) informuje się, że w prowadzonym przez Powiatową Służbę Drogową w Olsztynie 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na realizację zadania pn.: „Remont drogi powiatowej 

Nr 1449N na odc. około 300 m od tzw. „krzyżówek barczewskich” w kierunku m. Olsztyn” dnia 23.08.2022 r, 

o godz. 8:10, dokonano za pośrednictwem platformy zakupowej otwarcia ofert, z którego podaje się w 

szczególności informacje dotyczące nazw albo imion i nazwisk oraz siedzib lub miejsc prowadzonych 

działalności gospodarczych albo miejsc zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także 

ceny lub koszty zawarte w ofertach. Powyższe informacje zostały ujęte w tabeli: 

 

L.p. Nazwa oraz siedziba wykonawców Cena Termin wykonania 

1 STRABAG Sp. z o.o.  

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

391 393,21 zł brutto  20 dni 

2 Colas Polska Sp. z o.o. 

Ul. Nowa 49, 62-070 Palędzie 

350 594,72 zł brutto 20 dni 

3 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

372 600,83 zł brutto 20 dni 

4 Usługi Drogowo-Budowlane As-Drog Sp. z o.o. 

Ul. Gałczyńskiego 37 m 6, 10-089 Olsztyn 

374 485,34 zł brutto 20 dni 

 

Gustaw Pietrulewicz  

Zastępca Dyrektora Powiatowej Służby Drogowej w Olsztynie 

 

………………………………………………………………………… 


